
 

 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 19 de enero de 2026, de la Consejería 
de Educación, por la que se publica la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la 
elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los 
cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares 
del sistema educativo, convocada por Resolución 15 de 
diciembre de 2025. 

 

RESOLUCIÓN 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 

sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 
elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 

(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo 

con lo previsto en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 15 de diciembre de 2025, que aprobó la 
convocatoria para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten 

las enseñanzas escolares del sistema educativo.  

Tercero.- Finalizado el plazo de presentación de instancias para las especialidades que se detallan en 

resuelvo primero, realizados los correspondientes procesos de valoración de méritos de acuerdo con lo 

previsto en la mencionada Resolución de convocatoria, se aprueban los listados provisionales de las 
especialidades que más abajo se relacionan. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del 

Principado de Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la 

Comunidad Autónoma, el Decreto 50/25, de 29 de abril, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Consejería de Educación, Decreto 68/25, de 12 de mayo, corrección de errores del anterior, 

Decreto 108/25, de 22 de septiembre de primera modificación del Decreto 50/25; artículo 21.4 de la Ley 
2/1995, de 13 de marzo, de Régimen Jurídico de la Administración del Principado de Asturias. 

Segundo.- La Resolución de 21 de mayo de 2025 (BOPA de 29/V/2025), de la Consejería de Educación, 

por la que se delegan competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la 
delegación en la persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y 

bolsas de aspirantes a interinidad. 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

  



 

 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 
que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

ESPECIALIDADES 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590104 Construcciones civiles y edificación 

0590205 Instalación y mantenimientode equipos térmicos y  fluidos 

0590213 Oficina de proyectos de fabricación mecánica 

0593 – Catedráticos de música y artes escénicas 

0593052 Oboe 

0593078 Violín 

0594 - Profesores de música y artes escénicas 

0594419 Oboe 
 

0597 – Cuerpo de maestros 

0597037 Audición y Lenguaje 

 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 
provisionalmente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente, para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

Dicha alegación se presentará mediante el formulario específico con el código de solicitud RRHH0105T02 -

solicitud de participación en bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 
enseñanzas escolares del sistema educativo (formulario de alegaciones)-, disponible en la sede electrónica 

del Principado de Asturias a la que se accede a través de la siguiente dirección Gobierno del Principado de 
Asturias a través de la siguiente dirección: https://sede.asturias.es/ y mediante cualquiera de los 

sistemas de firma electrónica admitidos por esta sede. 

 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 
Por delegación, Resolución de 21 de mayo de 2025  (BOPA de 29/V/2025) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 
  
  
  
  
  

César González Prieto 
 

 

https://sede.asturias.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
104-CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACIONFUNCION:

***3938**

***0899**

***3470**

***3300**

***6160**

***2528**

***6568**

***7812**

***4907**

***1859**

***0420**

***0970**

***3862**

***5370**

***7779**

***9991**

***4928**

***7836**

***2953**

***7128**

***3139**

***5777**

***4440**

***0693**

***3558**

***8257**

***8245**

***9656**

***4115**

***7147**

***6550**

***6315**

***7155**

***7581**

***3932**

***0750**

***9455**

***9509**

***0936**

***0982**

***5655**

***3023**

***7418**

***2508**

***1083**

***6741**

***0112**

***8923**

D.N.I. Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

CIMADEVILLA ESTRADERA, M CRISTINA

GONZALEZ GONZALEZ, NOELIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

DIEZ CRIADO, RAQUEL

RIEIRO DIAZ, AMAYA MACARENA

MOLINA ROLDAN, FRANCISCO

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO

RIERA TURIEL, LUCIA

MENENDEZ GARCIA, ALBA

BRIALES URBANEJA, JAVIER

GOMEZ JAVALOYES, MARIA

HERRERA IZQUIERDO, DAVID

BAELO ALVAREZ, HECTOR

CUESTA DE LA ROSA, MARTINA

CHICHARRO PARRAS, DAMASO

LOPEZ ROSON, IGNACIO

BALANZATEGUI DOMINGUEZ, MARIA

RODRIGUEZ BLANCO, SANDRA

VEGA PANDIELLA, ADAN

BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE

GALLEGO LORENZO, RAQUEL

OLMO FERNANDEZ, JORGE

BUSTO PEREZ, EVA

SANTANA RAMOS, ALBA

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA

FERNANDEZ DE REINA, VICENTE JOSE

CAVEDA VEGA, RUBEN

ACEBAL MONTES, DIEGO

CANABAL GARCIA, JAVIER

ALVAREZ MEGIDO, MARIO

CORDERO NOVAL, ADOLFO

ALVAREZ PORRAS, CARMEN

AYUSO SUERO, JAVIER

MULERO MURGA, FRANCISCO LUIS

REINA MONSO, MARIA NIEVES

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

CARBALLO FERNANDEZ, SARAY

SECADES GARCIA, LETICIA

ISASI UGARTE, TXABER

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

BOBES ARIAS, ANGEL

PIEDRA CASASOLA, SARA

ARIAS MONTES, CARLA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

GARCIA VEGA, MARIA

BECARES HEVIA, ARANZAZU

TOLEDO RANEA, FRANCISCO JAVIER

 8,4000

 8,1690

 7,9000

 7,8730

 7,7500

 7,7300

 7,5500

 7,5290

 7,4910

 7,4600

 7,3300

 7,2800

 7,2100

 7,1100

 7,1030

 7,0730

 7,0610

 7,0430

 6,9930

 6,9390

 6,9000

 6,8500

 6,8400

 6,8180

 6,7840

 6,7700

 6,6890

 6,6790

 6,6680

 6,6560

 6,6470

 6,6200

 6,6180

 6,6140

 6,5900

 6,5800

 6,5200

 6,4960

 6,4760

 6,4430

 6,4400

 6,4220

 6,4090

 6,4000

 6,3690

 6,3480

 6,3410

 6,3410

 6,3400

 6,3020

 14,4428

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 3,8872

 6,1100

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 2,7770

 0,0000

 3,3330

 14,7205

 7,7768

 0,0000

 8,8876

 26,9398

 13,8874

 1,3885

 7,4991

 17,7758

 16,1090

 10,5544

 7,7768

 35,1335

 10,2767

 0,0000

 0,0000

 17,7758

 0,2777

 0,2777

 0,0000

 8,3322

 3,3330

 18,4698

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 6,1100

 0,0000

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 24,1641

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

4

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 3

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
104-CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACIONFUNCION:

***9863**

***3847**

***2943**

***8976**

***8506**

***8526**

***8915**

***5110**

***5812**

***7904**

***7729**

***6362**

***1761**

***8282**

***5690**

***6441**

***4039**

***3080**

***4135**

***2946**

***3065**

***6250**

***1965**

***1742**

***5316**

***8531**

***5682**

***0077**

***3298**

***7270**

***8750**

***8640**

***8698**

***3600**

***5417**

***2761**

***3817**

***1515**

***0178**

***3683**

***4208**

***7403**

***8573**

***2758**

***8659**

***4902**

***1122**

***2434**

D.N.I. Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

OSORIO MARTÍNEZ, FERNANDO

MORALES GARCIA, M ALEJANDRO

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

MENENDEZ PEREZ, HUGO

LOPEZ RUBIN, VLADIMIR

PINTO GARCIA, ROBERTO

DIAZ DIAZ, MARIA

ORTEGA CORES, SARA

TINO RAMOS, RUBEN

CALDERÓN VELEZ, PASCUAL

SOMOANO FERNANDEZ, JOSHUA

CABO AGUERIA, ALBA

RODRIGUEZ GARCIA, ANA ELENA

GARCIA PRADA, NATALIA JOSEFINA

DIAZ DEL BUSTO, SUSANA ENGRACIA

MARTIN MEJIAS, ABEL

GARCIA RIESTRA, NOEMI

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SUSANA

NUÑO VALDES, PEDRO MANUEL

PATALLO GARCIA, MARIA ANGELES

ARANGO DIAZ, JOSE RAMON

PEÑA CANO, PABLO

LOUREIRO ARREDONDAS, CARMEN M

RODRIGUEZ FREIJE, ALBA

COUTO RODRIGUEZ, JOSE ANGEL

GARCIA CASADO, ELENA ROSARIO

BRAVO GARCIA, SHEILA MARIA

LORENZANA MARBAN, BEATRIZ

MARTINEZ ORTIGOSA, JUAN BRAULIO

RIMADA BARBILLO, ELENA MARIA

GONZALEZ SUAREZ, DANIEL

LARA PINIELLA, PABLO

FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN

CANO MATA, ALEJANDRO

TORRE GONZALEZ, MONICA

GARCIA MIRALLES, JORGE

GUIRAL SANTIAGO, MARIA CARMEN

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER

ALONSO MENENDEZ, MARIA CRUZ

HUERTA GARCIA, LUIS

GARCIA CONDE, CARLOS

SASTRE MARCOS, JUAN

RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE

GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

GARCIA RODRIGUEZ, RAQUEL

LAZARO GARCIA, INES

GARCIA MENENDEZ, OLIVERIO

MARTINEZ DIAZ, ANA ISABEL

ORTIZ ARNAU, HECTOR VICENTE

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

 6,3000

 6,2900

 6,2380

 6,2200

 6,1900

 6,1560

 6,1320

 6,1300

 6,1200

 6,1170

 6,0910

 6,0800

 6,0740

 6,0650

 6,0580

 6,0570

 6,0560

 6,0500

 6,0440

 6,0300

 5,9790

 5,9590

 5,9530

 5,9200

 5,9200

 5,9000

 5,9000

 5,9000

 5,8500

 5,8050

 5,7960

 5,7950

 5,7900

 5,5620

 5,5300

 5,2000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 16,6650

 4,7215

 0,0000

 0,0000

 8,0537

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 21,3865

 7,2897

 13,8874

 0,0000

 8,3322

 0,0000

 0,8331

 10,2767

 10,8321

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 16,1090

 7,2214

 0,0000

 13,0537

 0,8331

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 27,7748

 16,3867

 12,3594

 11,6640

 7,4991

 3,2624

 3,0547

 2,7770

 2,2216

 2,2216

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 3

107TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
104-CONSTRUCCION CIVILES Y EDIFICACIONFUNCION:

107

***9989**

***5321**

***4956**

***3580**

***5293**

***3505**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

VELASCO GONZALEZ, NESTOR

ABAJO ALVAREZ, ALEX

APARISI MARTINEZ, EDUARDO ANTONIO

ARIAS GONZALEZ, ALVARO

BAYON ALVAREZ, SERGIO

CARRERAS CHAMORRO, CARLOS

DELGADO PALACIOS, FLORENTINO

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

FUNCION:

***3938**

***5860**

***0899**

***3300**

***2796**

***3505**

***7625**

***2957**

***7779**

***8271**

***9991**

***2761**

***0629**

***7128**

***4907**

***6544**

***4115**

***3558**

***4920**

***9863**

***5293**

***2228**

***9860**

***9455**

***9509**

***0936**

***3586**

***4783**

***6741**

***6466**

***3847**

***0331**

***2943**

***7904**

***4595**

***3220**

***7729**

***6362**

***3740**

***4135**

***2946**

***1965**

***5515**

***7270**

***8750**

***8203**

***4118**

***3600**

D.N.I. Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

CIMADEVILLA ESTRADERA, M CRISTINA

VICARIO NICOLAS, M CARMEN

GONZALEZ GONZALEZ, NOELIA

DIEZ CRIADO, RAQUEL

SUAREZ LOPEZ, DANIEL

CARRERAS CHAMORRO, CARLOS

ORTIZ RODRIGUEZ, LUCIA

PRADERA ESCALLADA, PEDRO

LOPEZ ROSON, IGNACIO

ARENAL GONZALEZ, SONIA

BALANZATEGUI DOMINGUEZ, MARIA

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER

RODRÍGUEZ GARCIA, DANIEL

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE

MENENDEZ GARCIA, ALBA

VILLALON FERNANDEZ, HUGO

CANABAL GARCIA, JAVIER

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA

VARELA ALONSO, DANIEL

OSORIO MARTÍNEZ, FERNANDO

BAYON ALVAREZ, SERGIO

FERNÁNDEZ ROUCES, GUILLERMO

CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA

CARBALLO FERNANDEZ, SARAY

SECADES GARCIA, LETICIA

ISASI UGARTE, TXABER

RIVAS TORRES, RAFAEL

ARDURA CASADO, EVA

GARCIA VEGA, MARIA

FERNANDEZ VELASCO, GRACIELA

MORALES GARCIA, M ALEJANDRO

GARCIA SUAREZ, ANA

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

CALDERÓN VELEZ, PASCUAL

MARTINEZ HERNANDEZ, ANGEL RAMON

ALVAREZ GARCIA, JAVIER

SOMOANO FERNANDEZ, JOSHUA

CABO AGUERIA, ALBA

LAGAR NUÑO, MARTA

NUÑO VALDES, PEDRO MANUEL

PATALLO GARCIA, MARIA ANGELES

LOUREIRO ARREDONDAS, CARMEN M

ELICES PEREZ, DAVID

LAVANDERA SASTRE, ALVARO

LARA PINIELLA, PABLO

FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN

MORALES FERNANDEZ, AITOR

MARTINEZ SERRANO, BEATRIZ

GARCIA MIRALLES, JORGE

 8,4000

 8,3000

 8,1690

 7,8730

 7,6030

 7,4200

 7,3100

 7,1200

 7,0730

 7,0620

 7,0610

 7,0000

 6,9900

 6,9000

 6,8910

 6,8030

 6,7950

 6,7700

 6,6430

 6,6100

 6,5800

 6,5200

 6,4910

 6,4760

 6,4430

 6,4400

 6,4000

 6,3640

 6,3410

 6,3290

 6,2900

 6,2800

 6,2380

 6,1170

 6,1100

 6,1000

 6,0910

 6,0800

 6,0500

 6,0440

 6,0300

 5,9530

 5,9500

 5,9250

 5,7950

 5,7900

 5,7900

 5,3000

 5,2000

 14,4428

 3,3330

 0,0000

 0,2777

 8,8876

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 14,7205

 26,9417

 7,7768

 10,8321

 17,4981

 12,2201

 0,0000

 7,7768

 0,0000

 8,4701

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,8331

 16,1090

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 16,6650

 40,0000

 4,7215

 0,0000

 40,0000

 11,9429

 0,0000

 0,2777

 15,6919

 0,8331

 10,2767

 0,5554

 0,5554

 1,8742

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 7,2214

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 3

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

52TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

FUNCION:

52

***3725**

***8859**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

RODRIGUEZ HERRERO, MIGUEL

IGLESIAS ASTORGA, MIGUEL ANGEL

DELGADO PALACIOS, FLORENTINO

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 8,0545

 2,2216

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

41TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo
213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAFUNCION:

41

***3938**

***0899**

***3300**

***0737**

***2796**

***3505**

***7625**

***2204**

***2957**

***7779**

***9991**

***2761**

***4907**

***1958**

***6544**

***2585**

***4115**

***3558**

***5293**

***0230**

***6550**

***0936**

***7128**

***3847**

***0331**

***7904**

***7729**

***6362**

***4135**

***2946**

***8203**

***1965**

***5515**

***0077**

***8750**

***3600**

***3725**

***8859**

***3035**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

CIMADEVILLA ESTRADERA, M CRISTINA

GONZALEZ GONZALEZ, NOELIA

DIEZ CRIADO, RAQUEL

ROZADA TISCAR, EVA

SUAREZ LOPEZ, DANIEL

CARRERAS CHAMORRO, CARLOS

ORTIZ RODRIGUEZ, LUCIA

ALVAREZ ROBLES, MATILDE

PRADERA ESCALLADA, PEDRO

LOPEZ ROSON, IGNACIO

BALANZATEGUI DOMINGUEZ, MARIA

ASTIGARRAGA SUAREZ, MARIA ESTHER

MENENDEZ GARCIA, ALBA

GARCIA PRADO, DAVID

VILLALON FERNANDEZ, HUGO

HERNANDEZ GUIJARRO, JUAN MANUEL

CANABAL GARCIA, JAVIER

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA

BAYON ALVAREZ, SERGIO

ANSORENA SAINZ, JOSE LUIS

CORDERO NOVAL, ADOLFO

ISASI UGARTE, TXABER

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE

MORALES GARCIA, M ALEJANDRO

GARCIA SUAREZ, ANA

CALDERÓN VELEZ, PASCUAL

SOMOANO FERNANDEZ, JOSHUA

CABO AGUERIA, ALBA

NUÑO VALDES, PEDRO MANUEL

PATALLO GARCIA, MARIA ANGELES

MORALES FERNANDEZ, AITOR

LOUREIRO ARREDONDAS, CARMEN M

LAVANDERA SASTRE, ALVARO

RIMADA BARBILLO, ELENA MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN

GARCIA MIRALLES, JORGE

RODRIGUEZ HERRERO, MIGUEL

IGLESIAS ASTORGA, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ GAVILANES, JAVIER

VELAZQUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL

DELGADO PALACIOS, FLORENTINO

 8,4000

 8,1690

 7,8730

 7,6930

 7,6030

 7,4200

 7,3100

 7,2760

 7,1200

 7,0730

 7,0610

 7,0000

 6,8910

 6,8060

 6,8030

 6,8000

 6,7950

 6,7700

 6,5800

 6,5400

 6,4900

 6,4400

 6,3100

 6,2900

 6,2800

 6,1170

 6,0910

 6,0800

 6,0440

 6,0300

 5,9800

 5,9530

 5,9250

 5,8050

 5,7900

 5,1600

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 14,4428

 0,0000

 0,2777

 1,1108

 8,8876

 0,0000

 0,0000

 6,1097

 0,5554

 14,7205

 7,7768

 13,6097

 0,0000

 20,7604

 7,7768

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 17,7758

 0,0000

 12,2201

 16,6650

 34,1610

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,8331

 10,2767

 0,0000

 0,5554

 1,8742

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 8,0545

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2 3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

17TOTAL DEL LISTADO:

0593 - CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo
052-OBOEFUNCION:

17

***5604**

***6807**

***2763**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

SANTIAGO GONZALEZ, RUT

RODRIGUEZ GARCIA, IRENE

CRUZ NUÑO, JOSE ANTONIO

PALACIO FERNANDEZ, MARIÑA

CALPE ALMELA, GUILLEM

PUERTAS MARTINEZ, M. ENCARNACION

GAONA GONZALEZ, ALEJANDRO JOSE

GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL VALLE

RUIZ SEGURA, JUAN

RUFINO LATORRE, SONIA

LARA RUANO, GEMA ISABEL

GOMEZ SALGUEIRO, JOSE JAIME

ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA

ALPERI RIO, PABLO

HERNANDEZ ALBA, ANTONIO JESUS

ALCOCER RUIZ, MARIA

HERNANZ GARCIA, JAVIER

 9,0900

 8,9900

 8,9000

 8,9000

 8,5400

 8,2100

 8,1100

 8,0000

 8,0000

 7,9800

 7,8800

 7,7700

 7,6400

 7,3000

 7,1800

 7,0600

 6,5300

 0,0000

 1,3880

 8,4688

 0,0000

 6,6640

 1,1104

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 12,6349

 0,0000

 0,0000

 12,3560

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

19TOTAL DEL LISTADO:

0593 - CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo
078-VIOLINFUNCION:

19

***6029**

***1975**

***9227**

***9635**

***2291**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

RODRIGUEZ MARTIN, ANDREA

SERRANO SANCHEZ, SERGIO

LATORRE MENGIBAR, FATIMA

PICHURINA ESIPOVICH, ANASTASIA

ROMERO MARTINEZ, OMAR

OTERO LOPEZ, ALDARA

CASTELLANOS GOMEZ, MANUEL

MONTAÑEZ SERRA, CELIA

FERNANDEZ  AMO, JUAN

MAYOR MONTAGUT, FRANCESC

CLAUSELL GOMEZ, ANDREA GENOVEVA

AGUDO GONZALEZ, MARIA

GONZALEZ MONTES, JORGE

PICAZO GIL, M. MERCEDES

DALDA GARCIA, MERCEDES

BAJO SOSA, GUZMAN

TAPIA MARTINEZ, LUCIA

VALERA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ GIL, ELISA

 9,3000

 9,1600

 9,1000

 9,0900

 8,8200

 8,7300

 8,7300

 8,6600

 8,5500

 8,3000

 8,3000

 8,1000

 7,5500

 7,3700

 7,3300

 7,2900

 7,2100

 7,0200

 6,8000

 0,9716

 0,0000

 22,6356

 0,0000

 0,0000

 6,2472

 0,0000

 0,0000

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,3600

 0,0000

 0,0000

 1,9436

 21,1088

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

31TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo
419-OBOEFUNCION:

31

***6593**

***7738**

***7729**

***5388**

***2358**

***5728**

***4164**

***7428**

***9226**

***9533**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

MARTINEZ GALVEZ, ANGELA

CRUZ NUÑO, JOSE ANTONIO

CABRERA CEJUDO, FRANCISCO JOSE

MARTIN RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

GOMEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

LEGUIZAMON GARZON, YEIMI ESPERANZA

CALPE ALMELA, GUILLEM

GONZALEZ CAMPOS, MIGUEL ANGEL

RAYA LLAVE DE LA, ALEJANDRA

MOYA GARZON, SANTIAGO

VIZCAINO PALAU, LAURA DOLORES

MONTES MUÑOZ, VICTORIA

MARTINEZ GARCIA, M DOLORES

SALA MILVAQUES, M TERESA

GAONA GONZALEZ, ALEJANDRO JOSE

GONZALEZ MARTIN, MARIA DEL VALLE

RUIZ SEGURA, JUAN

RUFINO LATORRE, SONIA

GUTIERREZ GUTIERREZ, JOEL

GOMEZ SALGUEIRO, JOSE JAIME

LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LAS NIEVES

ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA

GUILLEN GONZALEZ, ALBERTO

ILLESCAS MUÑOZ, DANIEL

CANO RODRIGUEZ, MARIA

CID ESCOBAR, CARLA

HERNANDEZ ALBA, ANTONIO JESUS

ALCOCER RUIZ, MARIA

GONZALEZ BARRIUSO, ADRIAN

HERNANZ GARCIA, JAVIER

LOPEZ BERNARDO, SERGIO

 8,9400

 8,9000

 8,7100

 8,6800

 8,6300

 8,6000

 8,5400

 8,5400

 8,4800

 8,3600

 8,3500

 8,3500

 8,2600

 8,1800

 8,1100

 8,0000

 8,0000

 7,9800

 7,8800

 7,7700

 7,6900

 7,6400

 7,3900

 7,3500

 7,3000

 7,2000

 7,1800

 7,0600

 6,8400

 6,5300

 5,0000

 12,4286

 16,9427

 24,3027

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 6,6640

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 28,3302

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 1 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

BRAVO ROMAN, EVA

RUIZ GARCIA, CLARA

ROSA LOPEZ, GABRIELA

BUSTO DEL ALVAREZ, MARCOS

HIDALGO CLERIGO, ISABEL

GONZALEZ VAZQUEZ, CRISTINA

DIAZ GOMEZ, ROCIO

REQUENA MARTIN, MARIA JOSE

PRIETO SAINZ, CRISTINA XIAO

FERNANDEZ MORENO, NAZARET

GOMEZ MORALES, MACARENA

ESTEBAN LOPEZ, MARIA

SOUTO ALVAREZ, ANDREA

RODRIGUEZ INCLAN, ANGELA

IBAÑEZ CORTELL, PAULA

LOPEZ BARROSO, ELISA ISABEL

ALVAREZ MENDOZA, SANDRA

GARCIA MOUTAS, CARMEN

FERNANDEZ ALONSO, ALBA

GONZALEZ POSTIGO, MARTA

PRIETO GARCIA, LAURA

GONZALEZ CARBALLAL, ANA BELEN

SALES RODRIGUEZ, JOSE DAVID

RUIZ SOTO, ANA BELEN

GUTIERREZ MARTINEZ, EVA MARIA

CALVO CASADO, MARIA

LOPEZ LOPEZ, LAURA

GARCIA RIESCO, CECILIA

MARTIN MENDEZ, ESTER

CORTES PEREZ, ANA

VAZQUEZ ABELAIRAS, BRIAN JOSE

MARTINEZ PEÑA, JUAN

TERESA FERNANDEZ, ELENA

SOLIS FERNANDEZ, ALEJANDRA

DEL POZO RIESGO, AINOA

GUERRERO CAMPOS, NATALIA

MENENDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA

VALES VEIGA, NOELIA

ROZAS FERNANDEZ, ROCIO

TURRADO TURRADO, INES

ALVAREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

VILLAZAN RODRIGUEZ, MIRIAM

GONZALO ARNAIZ, ADRIANA

VITAL LASCAS, CLARA

DOMINGUEZ MANSO, LAURA

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***8466**

***0240**

***7590**

***3451**

***9539**

***6910**

***4112**

***8030**

***1577**

***8393**

***7844**

***3544**

***9357**

***0449**

***1293**

***0100**

***4116**

***4070**

***7908**

***8067**

***3478**

***5729**

***1143**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 9,2350

 9,0000

 8,9300

 8,9190

 8,8600

 8,8100

 8,7900

 8,7200

 8,6700

 8,6600

 8,6080

 8,6000

 8,5800

 8,5790

 8,5600

 8,5600

 8,5600

 8,5520

 8,5460

 8,5400

 8,5100

 8,5000

 8,4800

 8,4700

 8,4560

 8,4400

 8,4300

 8,4290

 8,4200

 8,4200

 8,4060

 8,4000

 8,4000

 8,3800

 8,3800

 8,3700

 8,3610

 8,3600

 8,3300

 8,3290

 8,3290

 8,3270

 8,3200

 8,3200

 8,3070

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 31,1078

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,7072

 4,7215

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 8,4688

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,2757

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 2 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

MAGANTO MARTIN, LORENA

DIAZ GARCIA, ALEJANDRA

TRENADO MORILLO, ELENA

HERNANDEZ MARTIN, VERONICA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLA

CASTRO NICOLAS, SARA

DIAZ ALVAREZ, SANDRA

TALERO LOPEZ, MANUEL

ALVAREZ ORDOÑEZ, MARTA

PIÑAN MOUTAS, CELIA

VICO MALAGON, MARTA

DIAZ DIAZ, CRISTINA

GANSO PEREZ, EVA

GARRAN RODRIGUEZ, SARA

MIGOYA CHIMENO, DANIEL

QUESADA RENAUD, TERESA

HIDALGO ORTEGA, REBECA

MOURENZA FERNANDEZ, MARIA DAS MERCEDES

APARICIO DIEZ, MARIA DEL ROSARIO

CODESIDO TOJO, BRAIS

MENENDEZ ACERO, NEREA

LOPEZ IGLESIAS, GUILLERMO

ALVAREZ CANDAMO, CARLA

DEROVICH GARCIA, INMACULADA

CASTAÑON VIÑUELA, SHEYLA

PEÑARROYA ALVAREZ, SARA

VIZUETE BERMEJO, ROCIO

QUINTANA ARCE, ALBA

LIMERES NOGUEIRA, LAURA

RAMALLAL SALGADO, OSCAR

ALONSO PALACIOS, VANESA

ALONSO GARCIA, ANA ALICIA

VALIENTE PEÑA, ESTHER

PEREZ BARROS, HECTOR

FERNANDEZ NOVAL, MARIA

REDONDO PEREZ, HECTOR

VIDAL LOUREIRO, SARA

POMBO CASTRILLON, ROCIO

RODRIGUEZ MENENDEZ, ARIADNA

MONTERO RUIZ, PAULA

ZAPICO LUCENA, MARIA CRISTINA

ESCALONA TUDELA, IRENE

VILLAVERDE CUIÑA, RUBEN

IGLESIAS RODRIGUEZ, PAULA

MARTINEZ DEL OLMO, EMILIO JOSE

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***0727**

***4353**

***8543**

***5562**

***8391**

***7994**

***9007**

***8092**

***2495**

***2207**

***0416**

***7768**

***8147**

***9012**

***5674**

***9713**

***0800**

***0848**

***8474**

***4673**

***9106**

***2943**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 8,3000

 8,3000

 8,2980

 8,2740

 8,2700

 8,2700

 8,2700

 8,2600

 8,2600

 8,2400

 8,2210

 8,2120

 8,2100

 8,2100

 8,2050

 8,2000

 8,1900

 8,1900

 8,1900

 8,1880

 8,1830

 8,1820

 8,1620

 8,1600

 8,1500

 8,1400

 8,1400

 8,1300

 8,0900

 8,0850

 8,0840

 8,0600

 8,0500

 8,0470

 8,0270

 8,0200

 8,0130

 8,0120

 8,0100

 8,0000

 8,0000

 7,9900

 7,9900

 7,9800

 7,9800

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,8047

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,2767

 2,7770

1

2

2

2

2

2

R



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 3 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

GARCIA FRANCOS, ALEJANDRA

MELLA CASAR, PAULA

RODRIGUEZ CRIADO, CARMEN

SECO ALBERDI, MARIA BEATRIZ

SERRADILLA GOMEZ, PAULA

RODRIGUEZ GASALLA, JUDIT

FERNANDEZ LOPEZ, BEATRIZ

HONOJOSA MARTIN, JAVIER

GONZALEZ ABASOLO, AINARA

FERNANDEZ TUÑON, LETICIA

JIMENEZ GARCIA, LAURA

ROPERO IBAÑEZ, MARINA

FERNANDEZ FREIJO, DAVID

MARTIN PASARIN, COVADONGA

FERNANDEZ GONZALEZ, SHEILA

RODRIGUEZ CASTAÑON, NOEMI

GUTIERREZ MEDINA, PATRICIA

BURGOS MARTIN, PILAR ALEJANDRA

LORENZO CALLEJA, XIRA

BURGOS GARCIA, PABLO

PEDRERO VECINO, VIRGINIA

SUAREZ VALDUVIECO, ANDREA

GARCIA VAZQUEZ, ALBA

PANDO GARCIA, GRACIELA

MORAN MARTINEZ, CARMEN

PACIOS RODRIGUEZ, RAQUEL

NOSTI BLANCO, LUCIA

DIEZ VILLACORTA, PAULA

MIRANDA CASTAÑO, BEATRIZ

MARCEN MARTIN, JAVIER

GARCIA IGLESIAS, LAURA

GARCIA PRADA, NAZARET

GOMEZ GARCIA, JAVIER

MIRANDA GARCIA, NOEL

SANCHEZ GUZMAN, FUENSANTA

TOVAR SANCHEZ, PAULA

BRATOS GALLEGO, SANDRA

ESCRIBANO SALINAS, BEATRIZ

MENENDEZ CAMPOS, MANUEL

VICO LOPEZ, RAMON

MARTINEZ RAMIREZ, F MANUEL

SARDA GARCIA, CLARA

VILLAR FERNANDEZ, COVADONGA

LARIOS SALINAS, PATRICIA

BONILLA BONILLA, AINHOA

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***3592**

***7520**

***7232**

***1761**

***8331**

***4923**

***7337**

***3711**

***7706**

***8281**

***7580**

***7855**

***1165**

***7008**

***4757**

***2010**

***2939**

***8974**

***0520**

***2196**

***1828**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 7,9800

 7,9800

 7,9700

 7,9600

 7,9600

 7,9340

 7,9300

 7,9100

 7,9080

 7,9000

 7,9000

 7,8900

 7,8810

 7,8800

 7,8800

 7,8710

 7,8700

 7,8600

 7,8510

 7,8510

 7,8500

 7,8350

 7,8100

 7,8000

 7,7840

 7,7800

 7,7700

 7,7700

 7,7670

 7,7600

 7,7600

 7,7400

 7,7400

 7,7200

 7,7100

 7,7100

 7,7100

 7,7000

 7,6950

 7,6740

 7,6700

 7,6500

 7,6460

 7,6400

 7,6280

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 26,6640

 10,2767

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 17,4981

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,6660

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 4 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

GARCIA PEÑAS, SANDRA

SANCHEZ ORDOÑEZ, MARIA

CASAIS GARCIA, PEDRO

SUAREZ PEREZ, PABLO JOSE

MONTOYA EGEA, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ ITURRALDE, LARA

MARTORELL TRISTAN, MARINA

SAN SEGUNDO GONZALEZ, INMACULADA

FERNANDEZ LOPEZ, PAULA

ALONSO MUDARRA, SANDRA

ZACARIAS FERRERO, MIGUEL

RODRIGUEZ LAVIN, IRENE

CHARRIEL ORTEGA, ANA ISABEL

GARCIA GUTIERREZ, MARIA

FRANCO ARIAS, MIRIAN

MARTINEZ CUEVAS, ANA

ALFONSO ESCALERO, VANESA

ORDAS RODRIGUEZ, ALBA

CABALEIRO GARZO, MARIA DE LOS ANGELES

TOBARUELA OJEDA, ALMUDENA

JARA NOYA, AIDA

CRUZ CONTRERAS, ANDREA DE LA

MARTIN RAMOS, FATIMA ANABEL

ZUÑIGA ALVAREZ, BARBARA

SUAREZ CASTRO DE, LIDIA

SAAVEDRA VELASCO, SARA

GUTIERREZ MACIAS, CRISTINA

ARROQUIA BELTRAN, MARIA DEL CARMEN

GARCIA MENCIAS, NEREA MARIA

GALLEGO OTERO, LUCIA

VENTOSA CASTAÑO, NEREA

VILLALGORDO LOZANO, MACARENA

GARCIA SILVAN, MARIA

PELAEZ FANJUL, CORAL

PRADO SIRGO, PAULA

FERNANDEZ TORRES, SONIA

SERRANO MENENDEZ, ALEJANDRA

FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA

PEREZ SALDAÑA, REBECA

WALLACE GARCIA, KRISTINA

LLAMAZARES FERNANDEZ, ADRIANA

ALVAREZ MENENDEZ, YESSICA

PERTIERRA DIAZ, DAMIAN

GARCIA JORGE, LUCIA

BARATA FERNANDEZ, NATALIA NAOMI

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***0942**

***3252**

***8203**

***0746**

***4129**

***4345**

***9642**

***6368**

***7986**

***9332**

***4330**

***2938**

***7231**

***3688**

***3493**

***6260**

***5724**

***4203**

***7819**

***2727**

***0191**

***6907**

***6251**

***4781**

***6104**

***5704**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 7,6100

 7,6100

 7,5980

 7,5810

 7,5700

 7,5670

 7,5600

 7,5600

 7,5570

 7,5200

 7,5100

 7,5000

 7,5000

 7,4960

 7,4900

 7,4680

 7,4500

 7,4400

 7,4400

 7,4150

 7,4100

 7,3800

 7,3500

 7,3500

 7,3300

 7,3160

 7,3100

 7,2930

 7,2750

 7,2630

 7,2600

 7,2500

 7,2400

 7,2000

 7,1910

 7,1900

 7,1800

 7,1610

 7,1520

 7,1400

 7,1000

 7,0700

 7,0700

 7,0620

 7,0520

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,9982

 8,3322

 5,2769

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0545

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 3,3330

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 20,2757

2

2

2

2

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 5 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

MARIN TRIGUEROS, FERNANDO J

MERAYO GONZALEZ, SANDRA

DIAZ SUAREZ, ANA MARIA

MUÑOZ URUÑUELA, CAYETANA

GONZALEZ GARCIA, ANDREA

SAURA PERONA, CLARA

GALAN FERNANDEZ, ANA

PRIETO MONTES, SARA

CARRION MARTINEZ, ISABEL M

BASTIDA REYES, LETICIA

CAYUELA TARDIDO, MARIA DEL MAR

GARCIA BERMEJO, LAURA

SAUQUE POGGIO, ANA MARIA

FERNANDEZ SANTIAGO, BEATRIZ

GARCIA ZURRO, PAULA

ELIAS GARCIA, CARLA

GUERRERO SERRANO, MARIA DOLORES

NORIEGA VARILLAS, ANDREA

RODERO BURLO, ALBERTO

VIGON FERNANDEZ, LUCIA

GONZALEZ PESQUERA, MARCOS

REDONDO CABADA, LAURA

GAMEZ MEDINA, ANTONIO MANUEL

MENENDEZ DE LUCAS, PATRICIA

RIVERO MARTIN, MARTA

IGELMO NIETO, MARIA

POZO BLANCO, MILLAN

GONZALEZ GOMEZ, RAUL

RODRIGUEZ REVILLA, ANCA MICAELA

GONZALEZ GARCIA, ANA

MALLADA CIDONCHA, ALBA

OLMOS FERNANDEZ CORUGEDO, CRISTINA

MARGARETO CEBRIAN, RICARDO

PAÑEDA RATO, NURIA MARIA

COLIN PEREZ, LUIS

CEBOLLA PEREZ, RICARDO

RAMOS MONTES, LIDIA ESTHER

DIEGO MORILLO, AMELIA DE

BARBA SANCHEZ, NOEMI

CANGA DIEZ, BEATRIZ

MARTINEZ GONZALEZ, NURIA

MATAMOROS VAZQUEZ, MARIA DEL VALLE

SANVICENTE GARCIA, ANA MARIA

PEÑALOSA DAZA, NATALIA

ARENAS LLERANDI, MARIA

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***5831**

***1069**

***0810**

***7445**

***2799**

***2071**

***7446**

***1386**

***5319**

***2031**

***8196**

***5193**

***1178**

***7933**

***7675**

***1280**

***7467**

***3179**

***1841**

***1481**

***7380**

***0075**

***0209**

***9219**

***8601**

***4246**

***0446**

***4821**

***4807**

***4478**

***1122**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 7,0400

 7,0300

 7,0290

 7,0190

 7,0010

 7,0000

 6,9900

 6,9900

 6,9860

 6,9830

 6,9800

 6,9710

 6,9520

 6,9500

 6,9280

 6,9100

 6,8900

 6,8740

 6,8740

 6,8700

 6,8650

 6,8260

 6,8100

 6,8100

 6,7760

 6,6880

 6,6730

 6,6100

 6,5200

 6,4730

 6,4080

 6,3300

 6,2830

 5,8400

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,2759

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,8323

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 17,2204

 0,8331

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 3,0547

 3,6107

 21,1077

 2,5684

 12,4983

 40,0000

 34,7185

 34,0221

 20,6206

 19,7197

 17,4981

 11,1098

 1,6662

 1,1107

 0,7635

 0,5554

2

2

2

2

R



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 6 de 7

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

D.N.I.

ESCANDON MELENDI, SIMONETA

FERNANDEZ BUJ, LUCIA

FERNANDEZ NUÑEZ, DIEGO

GALA GALA, MARIA EVA

GALERA NAVARRO, DAVID

GARCIA ACERO, BEATRIZ

GARCIA VILLALON, RAUL

GONZALEZ VEGA, SARA

GUERRERO LOZANO, ELENA

GUTIERREZ ALCALDE, M ISABEL

HERNANDEZ MARTIN, JESUS DANIEL

JIMENEZ VICENTE, MARIA

LEON OLMEDO, JORGE

LOPEZ ALVAREZ, DIEGO

LOPEZ CUADRADO, AINOA

LOZANO BENITO, RAFAELA

LOZANO LOPEZ, ELENA

MANGAS PIRIZ, LOURDES

MARTIN MONTORO, ANTONIO

MARTIN PLAZA, CELIA

MARTINEZ ABELLA, ANDREA

MARTINEZ COLADO, MARIA

MONTEAGUDO CORRO, CLAUDIA

NARANJO LEON, JUAN LUIS

NOVAL SANCHEZ, TERESA

ORTIZ CARMONA, INMACULADA

PARRA LOPEZ, ROCIO

PELAEZ OURO, ALEXANDRA

PEREZ MOREIRA, GABRIEL

QUINTANA NAVAS CHAVELI, M. AUXILIADORA

RODRIGUEZ LAGAR, SARA

RODRIGUEZ LAGE, EVA

ROMERO MUÑOZ, JUAN MANUEL

SANCHEZ LABANDEIRA, LORENA

SUAREZ GARCIA, AIDA

SUAREZ GARCIA, ALEJANDRO

TEJEDOR VELASCO, VERONICA

TEVAR SAIZ, MARIA

VALIÑA PENAS, DANIEL

VAQUERO RIVAS, JUDIT

VEGA NAVA, RAQUEL

AGUADO MENENDEZ, LUCAS MARIANO

ANTONIO DE MARTIN, MARIA

ARGUDO SAIZ, NOELIA

ARMISEN FARIÑA, ALICIA

Apellidos y nombre

15/12/25Convocatoria

***0955**

***3798**

***7366**

***2764**

***4061**

***9277**

***4684**

***8247**

***9445**

***8758**

***7049**

***2898**

***0961**

***2800**

***2662**

***3554**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE PRIMARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)

Enero 16, 2026

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
Página 7 de 7

277TOTAL DEL LISTADO:

0597 - MAESTROSCuerpo
037-AUDICIÓN Y LENGUAJE FUNCION:

277

D.N.I.

AVILA PELAEZ, AIDA

BARBEITO BELLO, ANGELES

BRUZOS GONZALEZ, KAREN

CALVO CASADO, VERONICA

CRISTOBAL RASCON, MYRIAM

DIAZ ARMADA, COVADONGA

DIEZ FERNANDEZ, MIREIA

Apellidos y nombre

Total por función:

15/12/25Convocatoria

***9421**

***3319**

***0158**

***5050**

BIL DISAPDO I TOTAL
(NOTA)

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0597037 ***6909** AGUILA MATA, INMACULADA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9865** ALBA VELA, SOFIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594419 ***7276** ALPERI RIO, PABLO Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2022. 

0590104 ***5322** ALVAREZ GARCIA, JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***5322** ALVAREZ GARCIA, JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***9631** ALVAREZ PORRAS, CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***4220** ALVAREZ ROBLES, MATILDE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***9075** ALVAREZ UNTEREINER, IRENE Ya figura en la bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***3495** APARISI MARTINEZ, EDUARDO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4306** ARANGO DIAZ, JOSE RAMON Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4306** ARANGO DIAZ, JOSE RAMON 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***5478** ARDURA CASADO, EVA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***5478** ARDURA CASADO, EVA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***8827** ARENAL GONZALEZ, SONIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***8827** ARENAL GONZALEZ, SONIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***8971** ARIAS LLAMAS, MARIA TERESA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***7250** ARIAS MONTES, CARLA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0597037 ***5207** ARJONA MARTINEZ, NURIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***4234** ARJONA PEDROSO, ANA BELEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9509** AVILA PEREZ, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***5097** BAELO ALVAREZ, HECTOR Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***5097** BAELO ALVAREZ, HECTOR Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***2740** BAENA PEINADO, EVA DOLORES 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***7900** BARJA GARCIA, JOAQUIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***4395** BARROSO GOMEZ, JUAN JESUS 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***7011** BECARES HEVIA, ARANZAZU Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***7011** BECARES HEVIA, ARANZAZU Ya figura en bolsa de aspirantes de 17/10/2016. 

0590205 ***4295** BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4295** BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590205 ***6415** BLANCO GARCIA, MARIA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***6415** BLANCO GARCIA, MARIA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***8939** BLANCO GONZALEZ, XANA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4302** BOBES ARIAS, ANGEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4302** BOBES ARIAS, ANGEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590104 ***0308** BUSTO CARNERO, MARIA DEL CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4444** BUSTO PEREZ, EVA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4444** BUSTO PEREZ, EVA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***1919** CABRERA CARO, MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***3773** CABRERA CEJUDO, FRANCISCO JOSE Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 



0597037 ***8811** CALAHORRO LOPEZ, PATROCINIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***5922** CANO RODRIGUEZ, MARIA DE LA CABEZA Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590213 ***2959** CARBALLO FERNANDEZ, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***2959** CARBALLO FERNANDEZ, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590104 ***2959** CARBALLO FERNANDEZ, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017.  

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***8945** CARBALLO FERNANDEZ, SARAY Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***4496** CASTAÑO RODRIGUEZ, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***0372** CASTILLO CALATAYUD, CRISTINA Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0597037 ***4327** CASTILLO RUEDA, GERMAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6307** CASTRELO ROMA, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***6012** CERECEDA OYON, IGNACIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***2537** CHICHARRO PARRAS, DAMASO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***2537** CHICHARRO PARRAS, DAMASO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0593052 ***2069** CID ESCOBAR, CARLA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***3593** COBO GALDON, BARBARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0597037 ***6270** CORONA MUÑOZ, MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***4386** CUESTA DE LA ROSA, MARTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4386** CUESTA DE LA ROSA, MARTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***9257** DIAZ FLORES, JULIA Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0597037 ***5240** DIAZ LEIVA, NURIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6740** DIAZ MARQUES, SOFIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***8119** DOMINGUEZ MORENO, CRISTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9170** EXPOSITO CORDOBA, ANDREA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***0335** FANEGA JIMENEZ, SILVIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***4349** FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***9557** FERNANDEZ LISBONA, ESTEBAN 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***9557** FERNANDEZ LISBONA, ESTEBAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***9557** FERNANDEZ LISBONA, ESTEBAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0597037 ***0748** FERNANDEZ PEREA, CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***6825** FERNANDEZ REINA DE, VICENTE JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***6825** FERNANDEZ REINA DE, VICENTE JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590213 ***4347** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***0222** FERNANDEZ ROUCES, GUILLERMO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***0654** FERNANDEZ SANCHEZ, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***7646** FERNANDEZ VELASCO, GRACIELA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***7646** FERNANDEZ VELASCO, GRACIELA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***3627** FUENTE DE LA ARJONA, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de la 

convocatoria. 

0597037 ***7679** FUNES SOLIER, JUAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***6316** GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***6316** GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0593078 ***8696** GARCIA MAGDALENO, MARINA Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590205 ***3962** GARCIA PELAEZ, TERESA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590104 ***4195** GARCIA PRADO, DAVID 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***5398** GARCIA RODRIGUEZ, JENIFER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***0857** GARCIA RODRIGUEZ, RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***0857** GARCIA RODRIGUEZ, RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***2026** GARCIA RUBIO, JORGE Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0590104 ***8033** GARCIA SUAREZ, ANA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590213 ***6674** GARCIA VEGA, MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6234** GOMEZ MANSILLA, SERGIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9742** GOMEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***8772** GOMEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590205 ***4393** GONZALEZ ALVAREZ, PAULA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4393** GONZALEZ ALVAREZ, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***1990** GONZALEZ CABRERA, JUAN CARLOS Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0597037 ***5625** GONZALEZ DELGADO, MARIA DEL MAR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***5359** GONZALEZ FONTANELLAS, JULIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***5359** GONZALEZ FONTANELLAS, JULIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4329** GONZALEZ SUAREZ, DANIEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4329** GONZALEZ SUAREZ, DANIEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 08/03/2005. 

0590104 ***4253** GUARDADO VALLE, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***7432** GUERRERO VILLOSLADA, REBECA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***8243** GUNA ENGUIDANOS, IRUNE Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0594419 ***8243** GUNA ENGUIDANOS, IRUNE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9007** GUTIERREZ PACHO, LUCIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***3685** HERNANDEZ PULIDO, ITXASO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***8010** HUERTAS GOMEZ, ISMAEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0590104 ***8885** IGLESIAS ASTORGA, MIGUEL ANGEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0597037 ***1602** INFANTE MARIN, MARIA JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***3834** JARDON CAVERO, SANTIAGO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***3834** JARDON CAVERO, SANTIAGO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***3834** JARDON CAVERO, SANTIAGO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***4374** LAGAR NUÑO, MARTA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0594419 ***1680** LARA RUANO, GEMA ISABEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2022. 

0590213 ***5275** LAZARO GARCIA, INES Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***8836** LEYTON MARTINEZ, MARIA GABRIELA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***7763** LOPEZ CABELLO, CAROLINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***8850** LOPEZ RUBIN, VLADIMIR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***2385** 
MARMOL DEL SANTOS, CAROLINA 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***1445** MARTIN LINDE, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***9644** MARTIN MEJIAS, ABEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***5543** MARTIN ROLDAN, OLGA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***9953** MARTIN RUIZ, ABELARDO Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0593052 ***9572** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590213 ***5459** MARTINEZ HERNANDEZ, ANGEL RAMON Ya figura en bolsa de aspirantes de 25/07/2000. 

0590205 ***4108** MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***4108** MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 



0590104 ***4411** MARTINEZ SERRANO, BEATRIZ 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***4411** MARTINEZ SERRANO, BEATRIZ Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0593078 ***4692** MARTINEZ SEVILLA, IRENE Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0590104 ***8594** MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***8594** MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***8594** MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***5237** 
MENDIGUREN FERNANDEZ DE LAS 

HERAS, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***6179** MENENDEZ HEVIA, IGNACIO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***6179** MENENDEZ HEVIA, IGNACIO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***6179** MENENDEZ HEVIA, IGNACIO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0593052 ***6339** MONTES MUÑOZ, VICTORIA 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3. de la 

convocatoria. 

0590104 ***8820** MORALES FERNANDEZ, AITOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***8886** MORENO HERNANDEZ, ANA BEATRIZ 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***2538** MOYA GARZON, SANTIAGO Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0597037 ***6033** NAVARRO TELLO, PATRICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594419 ***4734** NOGUEIRO BLANCO, RAMIRO Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2022. 

0593052 ***4734** NOGUEIRO BLANCO, RAMIRO Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590205 ***1577** OLMO FERNANDEZ, JORGE Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***1577** OLMO FERNANDEZ, JORGE Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 



0597037 ***9269** OLVERA SAAVEDRA, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***1706** ORTIZ SALVADOR, CRISTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***9986** OSORIO MARTINEZ, FERNANDO Ya figura en bolsa de aspirantes de 17/10/2016. 

0597037 ***7016** PACHECO GAMBERO, ISABEL MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***5562** PAJA FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6548** PALICIO PAREDES, MARIA FLOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***2712** PALOMARES LEON, MARTIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***3683** PALOMO BOTE, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6751** PANIAGUA VAZQUEZ, SARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***5069** PARDO FERNANDEZ, GABRIEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590205 ***0625** PEÑA CANO, PABLO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***0625** PEÑA CANO, PABLO Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***4556** PEREA MARTIN, ANA MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***0809** PEREIRA DIAZ, ROSA ANA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***0809** PEREIRA DIAZ, ROSA ANA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***0809** PEREIRA DIAZ, ROSA ANA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 



0597037 ***8268** PEREZ ARROYO, MARIA DEL CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***4738** PEREZ PEDRUELO, CAMINO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6800** PEREZ REJON CABERA, CAROLINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***7820** PIERRES GAY, PAU Ya figura en bolsa de aspirantes de 30/12/2022. 

0590205 ***3852** PINTO GARCIA, ROBERTO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590104 ***0295** PRADERA ESCALLADA, PEDRO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***4688** PRIETO MANGA, SARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***9534** REBOLLO SIERRA, ANA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***8759** RECIO MARIN, MARIA JOSEFA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6270** RIAL AGRA, PABLO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***4336** RIESTRA FERNANDEZ, MARIANA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***5565** ROBLES MAGUREGUI, LORENA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***5565** ROBLES MAGUREGUI, LORENA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590205 ***8904** ROCES TREJO, OSCAR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590104 ***8904** ROCES TREJO, OSCAR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***7062** RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594419 ***5560** RODRIGUEZ GARCIA, IRENE Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2022. 

0597037 ***7789** RODRIGUEZ JIMENEZ, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***6193** RODRIGUEZ LLAGAS DE LAS, ISABEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590205 ***6420** RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590213 ***6420** RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***5382** ROMERO GARCIA, ADRIAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594419 ***6600** ROSER ESPERT, IRENES Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2022. 

0597037 ***2119** ROZAS MARTINEZ, MARIA AMALIA Ya figura en bolsa de aspirantes de 30/12/2022. 

0597037 ***1311** RUBIA DE LA TERRERO, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***5251** RUIZ MARTINEZ, PATRICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***0416** SALA MILVAQUES, MARIA TERESA Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0590104 ***4436** SANCHEZ ALVAREZ, DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***1105** SANCHEZ GOMEZ, LUIS ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***1069** SANTANA RAMOS, ALBA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***1069** SANTANA RAMOS, ALBA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***1787** SAÑUDO MENA, BLANCA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***9368** SASTRE MARCOS, JUAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***9368** SASTRE MARCOS, JUAN Ya figura en bolsa de aspirantes de 17/10/2016. 

0590213 ***8950** SECADES GARCIA, LETICIA Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0597037 ***4333** SILVA RODRIGUEZ, LUZ CORAL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***6665** SOLIS CEBALLOS, RAQUEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0590104 ***4279** SUAREZ LOPEZ, DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590213 ***7285** SUTIL GONZALEZ, ALVARO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590205 ***7285** SUTIL GONZALEZ, ALVARO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590104 ***7285** SUTIL GONZALEZ, ALVARO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***9581** TINO RAMOS, RUBEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***9268** TORRES SUAREZ, FRANCISCO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0597037 ***0551** VALDAYO JEREZ, MARIA DEL VALLE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590205 ***4422** VALDES RIERA, RAUL Ya figura en bolsa de aspirantes de 27/09/2024. 

0590104 ***4422** VALDES RIERA, RAUL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593078 ***0149** VALENCIA VILLETA, SARA Ya figura en bolsa de aspirantes de 14/10/2025. 

0590205 ***4150** 
VALLE DEL RODRIGUEZ-NORIEGA, 

ANDRES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590213 ***4150** 
VALLE DEL RODRIGUEZ-NORIEGA, 

ANDRES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590104 ***1492** VARELA ALONSO, DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***1492** VARELA ALONSO, DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590213 ***8998** VELASCO GONZALEZ, NESTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590205 ***8998** VELASCO GONZALEZ, NESTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0593052 ***3235** VIZCAINO PALAU, LAURA DOLORES Ya figura en bolsa de aspirantes de 05/09/2023. 

0594419 ***9693** YAGUEZ BAUSELA, ESTHER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 

en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

 


	06  RES_LISTA_PROV_15_01-26
	03_Anexo_prov_0590104
	03_Anexo_prov_0590205
	03_Anexo_prov_0590213
	03_Anexo_prov_0593052
	03_Anexo_prov_0593078
	03_Anexo_prov_0594419
	03_Anexo_prov_0597037
	04 Anexo_II_prov_excluidos

